

Sardan ApS

Naverland 2
2600 Glostrup
CVR-nr. 27 06 95 76

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Niels Bock-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sardan ApS Naverland 2 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 27 06 95 76
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Niels Bock-Pedersen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	Timber Team International A/S, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.811 kr. mod -4.758 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.236.780 kr. mod 1.206.592 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.811	-4.758
Bruttoresultat	-4.811	-4.758
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.242.638	1.210.316
Resultat før skat	1.237.827	1.205.558
Skat af årets resultat	-1.047	1.034
Årets resultat	1.236.780	1.206.592
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.365.957	1.333.635
Udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
Disponeret fra overført resultat	-219.177	-217.043
Disponeret i alt	1.236.780	1.206.592

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>8.806.185</u>	<u>7.563.547</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.806.185</u>	<u>7.563.547</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.806.185</u>	<u>7.563.547</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.078</u>	<u>65.971</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.078</u>	<u>65.971</u>
	Likvide beholdninger	<u>109.237</u>	<u>140.202</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>110.315</u>	<u>206.173</u>
	Aktiver i alt	<u>8.916.500</u>	<u>7.769.720</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.283.428	6.917.471
Overført resultat	414.322	633.499
Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
Egenkapital i alt	8.912.750	7.765.970
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.750	3.750
Gældsforpligtelser i alt	3.750	3.750
Passiver i alt	8.916.500	7.769.720
4 Eventualposter		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	6.917.471	633.499	90.000	7.765.970
Udloddet udbytte	0	0	0	-90.000	-90.000
Resultatandel	0	1.365.957	-219.177	90.000	1.236.780
	125.000	8.283.428	414.322	90.000	8.912.750

Noter

	2018	2017	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2018	7.872.003	7.872.003	
Tilgang i årets løb	0	0	
Kostpris 31. december 2018	7.872.003	7.872.003	
Opskrivninger 1. januar 2018	-61.818	-1.395.453	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.365.957	1.333.635	
Opskrivninger 31. december 2018	1.304.139	-61.818	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-246.638	-123.319	
Årets afskrivninger på goodwill	-123.319	-123.319	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	-369.957	-246.638	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	8.806.185	7.563.547	
I regnskabsposten indgår goodwill med	522.758	646.077	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Timber Team International A/S, Glostrup	100 %	8.283.427	1.365.957
		8.283.427	1.365.957
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		125.000	125.000
		125.000	125.000
Selskabskapitalen består af 125 anparter á kr. 1.000. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.			
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.			

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Niels Bock-Pedersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-564738739435
Tidspunkt for underskrift: 14-01-2019 kl.: 14:03:37
Underskrevet med NemID

Niels Bock-Pedersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-564738739435
Tidspunkt for underskrift: 14-01-2019 kl.: 14:03:37
Underskrevet med NemID

Tommy Nørskov Rasmussen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-283272147408
Tidspunkt for underskrift: 14-01-2019 kl.: 14:05:41
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 90929753SppS17166401